Zivotna osiguranja i investicijski proizvodi osiguranja
Datum odrzavanja seminara: 5.3.2024. godine
Polaznicima ove edukacije u Registru HANFA-e se upisuje 8 sati obavezne godisnje edukacije.

8.15-10.15

10:15-10:30

10:30-12:30

12:30-12:45

12:45-14:45

14:45-15:00

15:00-17:00

RASPORED SEMINARA

Il modul — distribucija
Il modul - Stete

Stanka

VIl modul — etika
XIII modul — mirovinski sustav

Stanka
XV modul — sukobi interesa
Stanka

XIl modul — police Zivotnih osiguranja i Stedni proizvodi

Renata Sablji¢

Renata Sablji¢

Renata Sablji¢

Zeljko Juki¢

PRUAVITE SE

Cijena seminara iznosi 32,00€, PDV nije ukljucen.
Prijave su otvorene do 29.2.2024., ukljucujudi i taj dan.
Prijave se vrse putem online prijavnice na mreznim stranicama https://huo.hr/hr/dogadanja

Marti¢éeva 71, HR-10000 Zagreb / T:+385146 96 666 / F:+385146 96 661 / OIB: 38922958547 / E: cedoh@huo.hr / www.huo.hr



